ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2021 года                                                                          № 22/89-5

г. Шадринск

О распределении бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона от

22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации» и постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2021

года 8/61-8 «О количестве избирательных бюллетеней по федеральному и

одномандатным избирательным округам для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия

города Шадринска решила:

1. Распределить дополнительно и передать в участковые

избирательные комиссии города Шадринска избирательные бюллетени для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному

избирательному округу в количестве 140 экземпляров и по одномандатному

избирательному округу Курганская область – Курганский одномандатный

избирательный округ № 108 в количестве 140 экземпляров согласно

Приложению.

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Курганской области.

3. Направить решение в участковые избирательные комиссии города

Шадринска.

4. Разместить решение на сайте территориальной избирательной

комиссии города Шадринска.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска       Е. Н. Шуткина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                  О. И. Теребенина

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва по федеральному избирательному округу и одномандатному избирательному

округу, передаваемых в участковые избирательные комиссии

№

п/п

Наименование участковой  избирательной

комиссии

Количество

бюллетеней для

голосования по

федеральному

избирательному

округу

Количество

бюллетеней для

голосования по

одномандатному

избирательному

округу

1.  Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 788

140 140

ИТОГО: 140 140

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии
города Шадринска
от 19 сентября 2021 года № 22/89-5